

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8/250		1,000	120,2500	120,25
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		2,000	14,9900	29,98
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	AREJADOR JAPONES PARA TORNEIRA		1,000	3,9000	3,90
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	COPO DESCARTÁVEL P AGUA 200ML		50,000	3,5900	179,50
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML		50,000	3,3800	169,00
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA		1,000	13,9900	13,99
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO		1,000	35,0000	35,00
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA 100% VIRGEM		4,000	8,5800	34,32
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		15,000	11,0000	165,00
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	SABONETE LIQUIDO REFIL ERVA DOCE		2,000	7,5000	15,00
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		2,000	28,3900	56,78
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		3,000	10,6900	32,07
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	SACO PRETO P/ LIXO 100L		2,435	7,7988	18,99
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	SACO PRETO P/ LIXO 40L		1,000	6,9900	6,99
JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - ME	ENCADERNAÇÃO DE CAPA DURA NOS LIVROS CONTABEIS		4,000	45,0000	180,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MONITORAMENTO		1,000	165,0000	165,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ EXPRESSO		5,000	31,0000	155,00
RIBEIRÃO PEÇAS GENUÍNAS LTDA	CARTER CJ		1,000	325,0000	325,00
RIBEIRÃO PEÇAS GENUÍNAS LTDA	JUNTA DO CARTER		1,000	50,0000	50,00
RIBEIRÃO PEÇAS GENUÍNAS LTDA	JUNTA DO TUBO AO COLETOR		1,000	13,0000	13,00
SIAM SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA	ALUGUEL DOS SISTEMAS DE CONTAB. PUBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO, PATRIMONIO E COMPRAS		4,000	499,5000	1.998,00
SIMM COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA.	MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES		1,000	130,5000	130,50
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	9.338,5500	9.338,55
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	8,6900	17,38
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		2,000	6,7000	13,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	1,3500	16,20
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		12,000	3,2500	39,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFE EM PO		10,000	6,9900	69,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA MATTE		4,000	2,6500	10,60
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE		6,000	2,8500	17,10
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	5,9900	35,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,1900	14,28
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE		1,000	4,9900	4,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		3,000	6,9900	20,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	2,9900	17,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		3,000	3,5000	10,50

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM BARRA		1,000	4,9900	4,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		6,000	2,9900	17,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SUCO CONCENTRADO ABACAXI 500ML		6,000	5,2500	31,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	3,5900	43,08
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		6,000	5,6900	34,14
			Total Geral do Mês ---->		13.730,67